
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 z dnia 15 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów wydziałowych do spraw 

systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim oraz bieżącego nadzoru nad wdrożeniem systemu w komórkach 

organizacyjnych Urzędu. 

 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27 Dyrektora Generalnego z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 

powołania koordynatorów wydziałowych do spraw systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim oraz bieżącego nadzoru nad wdrożeniem 

systemu w komórkach organizacyjnych Urzędu, załącznik otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 

 

  



 

 

Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Generalnego  

Nr … z dnia …marca 2018 r. 

Lp. Wydział Lista koordynatorów 

1. Biuro Wojewody Ewelina Zerbin 

2. Wydział Nadzoru i Kontroli Monika Dudziak 

3. Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Artur Wójtowicz 

Marcin Kuświk 

4. 
Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 

Informatycznych 
Paweł Lechowicz 

5. Biuro Organizacji i Kadr Grażyna Kaczmarek 

6. Wydział Budżetu i Finansów Monika Machowska 

7. Wydział Gospodarki Nieruchomościami Konrad Maciążek 

8. Wydział Infrastruktury Katarzyna Zając 

9. Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Agnieszka Wilmińska 

10. Wydział Programów Europejskich i Rządowych Jacek Włodarczak 

11. Wydział Zdrowia Tomasz Zabiszak 

12. Wydział Polityki Społecznej Ewelina Tomaszewska 

13. Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna Aleksandra Masternak 

 


